

Wyniki kształcenia - kierunek Budownictwo 2020/2021

Z danych od kierunkowych opiekunów praktyk zawodowych wynika, że na większości kierunków realizowanych na Wydziale Politechnicznym mimo trwającego zagrożenia COVID-19 nie ma znaczących problemów z realizacją praktyk zawodowych. Odbywają się one w terminie i są w większości zaliczane terminowo.

Dane zamieszczone w Tabeli 1 wskazują, że 3 student studiów stacjonarnych i 3 studentów studiów niestacjonarnych na kierunku Budownictwo nie zaliczyło w roku akademickim 2020/2021 praktyk zawodowych. Powodem były problemy z innymi przedmiotami. Tylko jeden student nie zaliczył praktyki z powodu nie dostarczenia oświadczenia firmy o przyjęciu na praktykę.

W porównaniu do innych kierunków studiów była to największa liczba studentów, którzy nie uzyskali zaliczenia praktyki zawodowej w odniesieniu do pozostałych kierunków studiów.

Tabela 1. Realizacja praktyk zawodowych w roku akademickim 2020/2021 (na podstawie od opiekuna praktyk – mgr inż. Piotr Miczko) – kierunek Budownictwo

Kierunek: Budownictwo, I stopień, semestr 4, studia stacjonarne / niestacjonarne				
Liczba studentów, którzy powinni realizować praktykę	liczba studentów, którzy zrealizowali praktyki i otrzymali zaliczenie	Liczba studentów, którzy realizowali w innej formie - jakiej (np. zdalnie)	liczba studentów, którzy skorzystali z zarządzenia Rektora o możliwości zaliczenia praktyki na podstawie stażu pracy (z grudnia 2019 r.)	liczba studentów, którzy nie odbyli wymaganej praktyki i nie mają jej zaliczonej - powody nie otrzymania zaliczenia (nie odbycia praktyki)
9 / 11	7 / 11	0 / 0	1 / 5	2 / 0
Kierunek: Budownictwo, I stopień, semestr 6, studia stacjonarne / niestacjonarne				
9 / 17	9 / 15	0 / 0	0 / 9	0 / 2
Kierunek: Budownictwo, I stopień, semestr 7, studia stacjonarne / niestacjonarne				
7 / 17	6 / 16	0 / 0	0 / 7	1 / 1

Uwagi opiekuna praktyk:

- Brak zaliczeń praktyk wynikał głównie z opóźnień studentów w zaliczenia innych przedmiotów.
- Jedna osoba natomiast nie uzyskała zaliczenia, ponieważ nie spełniła warunków formalnych - nie dostarczyła oświadczenia firmy o przyjęciu na praktykę.
- Jedna studentka realizowała praktykę w biurze projektowym częściowo zdalnie (ok. 50%).
- Możliwe zagrożenia w realizacji praktyk zawodowych w bieżącym roku akademickim 2021/2022 – brak. Część studentów, którzy mają zaległe praktyki, będą odrabiać je w roku bieżącym. A niektórzy studenci doświadczeni wcześniejszymi obostrzeniami związanymi z covidem, zaczynają szukać miejsc praktyki już wcześniej.

Na podstawie danych omawianych na zebraniach WZdsJK informację przygotował:
dr inż. Piotr Czarnywojtek Przewodniczący Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia
Kalisz, 20.12.2021 r.